お客様各位                                 2019 年 10 月

 プラスチックカニューラ(一部規格)仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、プラスチックカニューラの一部規格につきまして、下記の通り仕様を変更致しますので、ご案

内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

アンプル長変更による薬剤の吸い残し低減を目的にカニューラ長を 6mm 延長

＊お客様からの改良要望により変更

販売名：プラスチックカニューラ

 品番  JAN コード 型式

JV-PC35P 4987494252640 ３５ｍｍ →４１mm ピンク

  ※品番、JAN コードなどは変更ございません。

2019 年１１月中旬頃より変更品にて生産を開始致します。

※納品は 12 月中旬以降を予定しておりますが、在庫状況により流通時期が前後する場合も有りますので、あらかじめ

ご了承願います。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

変更前

変更後

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部            TEL 03-6404-0601

変更内容

対象規格

変更時期

＋6mm